
 

C.M. SAIC895002 - C.F. 95128590650 
saic895002@istruzione.it - saic895002@pec.istruzione.it  

www.icfonseca.edu.it 

             

   All’Albo online 

Amministrazione Trasparente 

 Al sito web 

OGGETTO: DETERMINA PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA per 

selezione DI ESPERTI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON/ 

AGENDA SUD -  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 

– Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Avviso per 

adesione all’iniziativa.- Nota autorizzazione prot.n.16058 del 05/02/2024. 

Titolo del progetto: Trova le tue chiavi!!! 
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-188 
CUP: I64D23002620001 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria determinazione prot.n. 3778 del 20.05.2024 .per l’avvio di una procedura di 

selezione per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto: AVVISO PUBBLICO DI 

SELEZIONE DI FIGURE PROFESSIONALI ESPERTI INTERNI/ESTERNI relativamente al 

progetto PON AGENDA SUD  

Titolo del progetto: Trova le tue chiavi!!! 
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-188 

CUP: I64D23002620001 

 

CONSIDERATO che alla data del 03.06.2024 ore 20.00, scadenza prevista dall’avviso per la 

presentazione delle manifestazioni di interesse, sono pervenute n.11 istanze di candidatura per la 

figura di Esperto;  

 

VISTO il proprio decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. 4206 del 05.06.24;  

 

CONSIDERATO che si è proceduto alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei 

criteri di selezione di cui all’avviso;  

 

VISTO il verbale della selezione, svolta in data 05/06/2024, acquisito con prot. n.4221 stessa data, 

che riporta altresì la graduatoria dei candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata con 

Decreto prot. n. 4206 del 05.06.24;  

 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone 

mailto:saic895002@istruzione.it
mailto:saic895002@pec.istruzione.it
http://www.icfonseca.edu.it/




fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e 

che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla protezione dei dati);  

 

VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del decreto legislativo n. 165/2001;  

 

VISTO altresì l’art. 19, commi 1 e 2, del decreto legislativo n. 33/2013;  

 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente richiamati:  

 

- di pubblicare l’allegata graduatoria PROVVISORIA di cui al verbale acquisito con prot. n.4206    

del 05/06/2024 , sottoscritto dalla Commissione incaricata con Decreto prot. n. 4206 del 05.06.24;  

 

- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi e contratti ai sensi 

della normativa sulla trasparenza sopra richiamata e nella sezione “PON AGENDA SUD”;  

 

- è data facoltà agli interessati di proporre reclamo a questo ufficio di dirigenza entro e non oltre 

giorni 5 (cinque) dalla pubblicazione del presente atto;  

 

- assenti reclami, con successivo atto sarà formalizzata la graduatoria definitiva degli incarichi da 

conferire. 

 
ESPERTI 

SUONI E PAROLE 

 CANDIDATO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

MODULO  

1 COMENTALE MARIA ROSARIA 32 SUONI E PAROLE  INTERNO 

2 FRANCO GIOVANNA 6 SUONI E PAROLE INTERNO 

2 PINTO MARIA 36 SUONI E PAROLE ESTERNO 

SUONI E PAROLE 2 

 CANDIDATO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

MODULO  

1 COMENTALE MARIA ROSARIA 32 SUONI E PAROLE 2 INTERNO 

2 FRANCO GIOVANNA 6 SUONI E PAROLE 2 INTERNO 

2 PINTO MARIA 36 SUONI E PAROLE 2 ESTERNO 

NARRABILITY 

 CANDIDATO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

MODULO  

1 DE ROSA RENATO 45 NARRABILITY  ESTERNO 

2 PINTO MARIA 36 NARRABILITY ESTERNO 

NARRABILITY 2 

 CANDIDATO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

MODULO  

1 ALIBERTI SILVIA 48 NARRABILITY 2 ESTERNO 

2 PINTO MARIA 36 NARRABILITY 2 ESTERNO 

 



NARRABILITY 3 

 CANDIDATO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

MODULO  

1 ALIBERTI VINCENZO 49 NARRABILITY 3 ESTERNO 

2 PINTO MARIA 36 NARRABILITY 3 ESTERNO 

3 CITRO VERONICA 25 NARRABILITY 3 ESTERNO 

GIOCHI MATEMATICI 

 CANDIDATO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

MODULO  

1 PETOLICCHIO MARIA ROSA 57 GIOCHI 
MATEMATICI 

INTERNO 

2 IAROCCI MARIA 22 GIOCHI 
MATEMATICI  

INTERNO 

3 PUNZI DOMENICOFRANCESCO 58 GIOCHI 
MATEMATICI  

ESTERNO 

GIOCHI MATEMATICI 2 

 CANDIDATO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

MODULO  

1 PETOLICCHIO MARIA ROSA 57 GIOCHI 
MATEMATICI 2 

INTERNO 

2 IAROCCI MARIA 22 GIOCHI 
MATEMATICI 2 

INTERNO 

3 PUNZI DOMENICOFRANCESCO 58 GIOCHI 
MATEMATICI 2 

ESTERNO 

GIOCHI MATEMATICI 3 

 CANDIDATO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

MODULO  

1 PETOLICCHIO MARIA ROSA 57 GIOCHI 
MATEMATICI 3 

INTERNO 

2 IAROCCI MARIA 22 GIOCHI 
MATEMATICI 3 

INTERNO 

3 PUNZI DOMENICOFRANCESCO 58 GIOCHI 
MATEMATICI 3 

ESTERNO 

GO ON 

 CANDIDATO PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

MODULO  

1 SOMMA CARMINE  29 GO ON INTERNO 

 

Il presente atto è pubblicato in data odierna sul sito web dell’Istituto www.icfonseca.edu.it nella 

sezione PON AGENDA SUD, in Albo on line e Amministrazione Trasparente. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Antonietta Cembalo    

Documento firmato digitalmente  


